[image: image1.wmf]
                                                                            Калужская область

                                                                      Малоярославецкий район

                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                                        городского поселения

                                                             «Город Малоярославец»
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     « 23 »  декабря  2008 год                                                                                      № 647
«О Порядке составления и ведения

кассового плана исполнения бюджета

МО городское поселение «Город Малоярославец»

в текущем финансовом году»

          В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения  кассового плана исполнения бюджета МО городское поселение «Город  Малоярославец» в текущем финансовом году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансово-экономического отдела Черноморцеву Н.В.

Глава Администрации

МО городское поселение

«Город Малоярославец»                                                                                                     А.Н.Данилов